附件1
	广东省2021年普通高校春季高考招生录取考生征集志愿表

	     考生号：                   姓名：                  考生签名：

	录取批次
	志愿
号
	院校

代码
	院校名称
	院校专业组代码
	专业代码
	是否服从调剂

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	依学考

成绩招生（普通高中生）
	普通类(平行

志愿）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	艺体类(平行

志愿）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	录取批次
	志愿号
	院校

代码
	院校名称
	院校专业组代码
	专业代码
	是否服从调剂

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	3+证书考试招生（中职生）
	中职生（平行

志愿）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	录取批次
	志愿号
	院校代码
	院校名称
	院校专业组代码
	专业代码
	是否服从调剂

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	3+证书考试招生（中职生）
	退役士兵（平行

志愿）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	内地西藏新疆班（非平行志愿）
	1
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	

	备注：1.考生根据自身情况选择 “依学考成绩招生”或“3+证书考试招生”中的一种类型进行填报

	2.本表仅供网上报志愿时录入参考使用，考生志愿以网上确认为准。考生网上填报的志愿一经确认，不得更改


附件2

广东省2021年“依学考成绩录取”（普通类）

征集志愿在库考生分数段统计表

	普通类（含加分）

	分数段
	人数
	累计人数

	150分以上
	131392
	131392

	150～145分
	2183
	133575

	145～140分
	1865
	135440

	140～135分
	1638
	137078

	135～130分
	1385
	138463

	130～125分
	1196
	139659

	125～120分
	1009
	140668


附件3

广东省2021年“依学考成绩录取”（体育类、音乐类、

美术类、舞蹈类和广播电视编导类）征集志愿

在库考生分数段统计表

	文化总分/术科统考分数
	在库生源

	体育类
	100分/160分以上
	6027

	音乐类

（音乐学）
	100分/150分以上
	664

	音乐类

（音乐表演-声乐）
	100分/150分以上
	708

	音乐类

（音乐表演-器乐）
	100分/150分以上
	665

	美术类
	100分/150分以上
	6655

	舞蹈类
	100分/150分以上
	273

	广播电视

编导类
	120分/170分以上
	807


附件4
广东省2021年“3+证书考试”专科批次

征集志愿在库考生分数段统计表

	(一)“3+证书”专科中职生



	分数段
	累计人数

	110分以上
	17594

	105分以上
	17929

	100分以上
	18182

	95分以上
	18529

	90分以上
	18782

	85分以上
	18953

	（二）“3+证书”专科退役士兵



	分数段
	累计人数

	80分以上
	13

	（三）“3+证书”专科西藏新疆班



	分数段
	累计人数

	90分以上
	4

	85分以上
	8

	80分以上
	12


12

